
２０２６年２月２日 

京王電鉄株式会社 

 

「京王・東京メトロ・都営地下鉄パス」発売金額の変更について 

 

日頃から京王をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

東京地下鉄株式会社および東京都交通局で発売する「都営地下鉄・東京メトロ共通一日乗

車券」の料金改定に伴い、弊社で発売しております企画乗車券「京王・東京メトロ・都営地

下鉄パス」の発売金額が変更となります。ご利用のお客さまにはご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

１．対象きっぷ 

「京王・東京メトロ・都営地下鉄パス」 

 

２．発売金額変更日 

  ２０２６年３月１４日（土）始発から 

 

３．発売変更金額（現行料金より） 

 大人発売金額 小児発売金額 

新宿駅・渋谷駅除く 

京王線・井の頭線各駅から 
一律２００円加算 一律１００円加算 

 

以 上  


